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Hvad er nu det?

Må man prale i en bøn til Gud?

Man må i hvert fald gerne sige tak.

Man må også gerne bede om hjælp.

Det er svært at sige, hvad man ikke må.

Tidligere sygehus- og sognepræst, 
Preben Kok, har skrevet en hel bog, hvor 
han plæderer for, at man må skælde ud 
på Gud.

Bibelen har et konkret svar på, hvor-
dan der ikke skal bedes og hvordan, 
der bør bedes. I Matthæusevangeliet 
står der, at man ikke bør gøre som 
hyklerne. De står på gadehjørner 
og beder for et syns skyld. Samme 

sted er der også angivet, at man 
ikke bare skal lade munden 

løbe for at tro, at man bliver 
bønhørt for sine mange ord.

Jesus har lært os, at bede 
fadervor. 

Dèr er alt sagt.

Men i en af de tre aftener 
om bøn i kirkeladen her 
i efteråret kom sogne-
præst og forfatter Hanne 
Jul Jakobsen og lærte os 
et, synes jeg, nyt vokabu-
lar ind i bønnens rum.

Hun har en meget fin og 
moderne måde at spidde 
selvretfærdigheden på.

Bøn for fornuftige kalder, 
hun følgende: 
Jeg beder for dem, der tror 
den hellige grav er velfor-
varet, hvis bare de laver 
madplan og handler stort 
ind om lørdagen.

Jeg beder for dem, der 
altid får ordnet alle par 
sokker lige efter vask.

Pralbønner
Jeg beder for dem der altid sørger for at 
få deres søvn.

Jeg beder for dem, der har systemer for 
alt, også hvordan man undgår at miste 
lågene til bøtterne og overblikket i 
fryseren. 

De er fra bogen ”Pralbønner”.

Det er herligt forfriskende, synes jeg.

Det er Hanne Jul Jakobsens smukke 
bøn eller digt, om man vil. Der er noget 
befriende i at bede for dem, man elsker 
at hade:

Dem der altid ved alt, har de rigtige 
meninger, de hvis hjem aldrig roder, 
dem hvor alt passer sammen i farver og 
står parvist fra lysestager til de rigtige og 
altid rene kondisko i entreen. 

Dem der ikke har børn der roder eller 
snyder med affaldssorteringen. (så 
snyder man jo sig selv og miljøet, ved vi 
godt, så nej, det er ikke os) men … Men, 
jeg fornemmede den aften, vi havde 
besøg af forfatteren, at der rundt om 
bordene var stor genkendelse i glimt af 
det persongalleri, vi fik fremført. Så kan 
man spørge, om det overhovedet er bøn-
ner eller snarere digte. Man kan også 
stille spørgsmålet, om det er i orden at 
udstille forskellige menneskelige karak-
tertræk på denne måde. Det kan være 
forargende. Det kan også virke udskam-
mende. Men evangeliet i sig selv er jo 
en forargelse. En død mand, Jesus, Guds 
søn, døde og blev levende igen, fortæller 
evangeliet os og det er da en forargelse.

Evangeliet vil have os til at være men-
neskelige. Ligesom Hanne Jul Jakobsens 
bønner vil have os til at indse det alt for 
menneskelige og omfavne det. Nu kom-
mer julen jo med hastige skridt, og det 
er netop julens omdrejningspunkt, at 
Gud blev menneske for at vi med Jesus 
om forbillede kan lære, hvordan vi bedst 
er det, nemlig ved at elske vores næste 
som os selv, og det kan man læse mere 
om i Tredje Mosebogs 19. kapitel og 
mange andre steder i bøgernes bog.

Sognepræst Malene Freksen



Nu sker der noget nyt på kirkegårdens afdeling H. Der er kommet græs i noget af afdelingen og det ændrer billedet af de grav-
steder der ligger der. Når kirkebladet udkommer vil der også være et bed med jernkanter som er plantet til med blomster. Læg 
vejen forbi Dybbøl Kirkes kirkegård og se forandringerne. 

Graver Anita Grube

Andagter på  
Dybbøl Plejecenter
Der er andagter de nedenstående dage 
om formiddagen på Dybbøl Plejecen-
ter kl. 10.30.

OBS torsdag den 21. december kl. 15.00 
med organist Frank Laue og Dybbøl 
kirkekor, som der er beskrevet mere om 
andetsteds i bladet.

Fredag den 26. januar kl.10.30
Fredag den 23. februar kl.10.30

Gudstjenesten er af en halv times va-
righed med fire kendte danske salmer, 
hvor organist og kirkesanger deltager. 
Der er lavet sangark med stor skrift og 
årstidsbestemte billeder, som mange af 
deltagerne gerne vil have med sig hjem.

Der er hver gang efterfølgende kaffe og 
hyggeligt samvær.

xxx

Om hunde og deres 
efterladenskaber
Vi har ved indgangene på kirkegården fået nye skilte, 
da vi på kirkegården har set en del hundehømhømmer  
både på gange og gravsteder. Vi opfordrer hunde-
ejere til at samle op efter hunden, og når man går på 
kirkegården, har man selvfølgeligt sin hund i snor. 
Hundeposer fås ved indgangene… 

Graver Anita Grube

Hvad sker der nu på afdeling H?

Også i 2024 tilbyder  Dybbøl kirke flere 

forløb med babysalmesang. 

Det første starter mandag den 15. 
januar kl. 10-10.45 i kirken. Holdet 
mødes i alt 8 gange, dog ikke i vinter-
ferien i uge 7.
 
Babysalmesang er en sjov og hyggelig 
aktivitet for mor eller far med deres 
barn/børn mellem 2 og 10 mdr. Kom 
sammen med dit barn til masser af sjo-
ve aktiviteter: leg, (salme)sang, musik 
og dans. Vi vil være glade, synge, bruge 

farverige rekvisitter og instrumenter, 
sanglege og fagter. Aktiviteten foregår i 
et trygt fællesrum. 

Tilmelding kan ske ved henvendelse til 
kirkekontoret senest fredag den 5. ja-
nuar. Ring eller skriv til kirkekontoret 
(Mona Thams Petersen: MPE@KM.DK 
eller tlf. 7348 5543)! Holdet afsluttes 
lørdag den 16. marts kl. 10-10.45 i 
kirken, hvor også resten af familien, 
søskende og bedsteforældre er velkom-
men til at deltage.

Baby -
salmesang



Julegudstjenester for institutioner  
i Dybbøl Sogn 
Igen i år har vi fornøjelsen af at holde julegudstjenester for 
børnehaver, dagplejer, efterskole og skole her i Dybbøl Kirke. 
Vi glæde os til nogle dejlige besøg af glade børn med fælles-
sang og fortællinger om julen og den kommende højtid. 

Forældre og bedsteforældre er velkomne til at deltage. Datoer 
fremgår af kalenderen på bagsiden. 

Hilsen sognepræsterne, Esbern og Malene

Julegudstjeneste med Dybbøl Kirkekor  
på Dybbøl Plejecenter
Torsdag den 21. december kl. 15 vil Dybbøl kirkekor sam-
men med organist Frank Laue besøge Dybbøl Plejecenter for 

at fejre en festlig julegudstjeneste sammen med 
beboerne. 

Sognepræst Malene Freksen er liturg og 
prædikant ved denne gudstjeneste, hvor vi 
selvfølgelig skal synge en række af vores 
elskede julesalmer, og hvor koret synger 
en række smukke korsatser. 
Gudstjenesten er også åben for pårø-
rende og andre interesserede. 

Første søndag i advent: ’De Ni læsninger’ 
med Dybbøl Kirkekor 
Første søndag i advent den 3. december kl. 16: Vi fejrer 
begynd elsen af det nye kirkeår med en festlig musikgudstjen-
este. 

Tekster og musik supplerer og fortolker hinanden i denne 
gudstjenesteform, der stammer fra den engelske kirketradi-
tion. Musikken består af fællessalmer, hvor menigheden står 
mens de bliver sunget. Desuden er der orgel- og kormusik. 
Organist Frank Laue dirigerer Dybbøl Kirkekor, der blandt 
andet synger satser af engelske John Rutter, Carl Nielsen, 
 Thomas Lennert, Adolphe Adam m.fl. Kirkekoret bliver led-
saget af Stine Möglich Mathiasen på klaver og orgel. 9 centrale 
tekster fra det Gamle og fra det Nye Testamente bliver læst op 
ved sognepræst Esbern Gaur Vernersen.

Hvis man endnu ikke er kommet i advents- og julestemning, 
er der garanti for at det lykkes i løbet af denne gudstjeneste!

Musik i julen og juledagene
Juleaften den 24. december fejrer vi tre festlige gudstjenester 
i Dybbøl kirke. Nanna Louise Lotzkat spiller sædvanen tro 
sammen med organist Frank Laue ved alle tre gudstjenester 
denne dag (kl. 11.30, 13.30 og 15). Efter gudstjenesterne vil 
der tillige lyde festlig trompetmusik fra kirketårnet, så man 
både kan gå hjem og komme til kirken under stemningsfuld 
julemusik. Når tonerne lyder i det fri er det vores trofaste 
trompetist Karsten Prinds, der vil spille højt fra tårnets hvide 
top.

Jul

Nytår

Gudstjeneste den 31. december kl. 14.30

Nytårs-auten  
– å synnejysk

Nytårsaften er der en gudstjeneste kl. 14.30, hvor 
prædikenen vil være på sønderjysk. 

Denne aften er for mange en festaften, men en 
sådan festaften kan tage sig ud på mange måder. 

Man kan godt have behov for refleksion over det 
år der er gået. Man kan også have brug for at gå det 
nye år i møde med de bedste intentioner. Alt dette 

vil kirkerummet åbne for. Der vil være en gudstjeneste, 
som med salmer og bibelsteder kredser om en tak for det, der 
er gået godt og en åbenhed for hvad det nye år måtte bringe. 

Tidspunktet om eftermiddagen giver os mulighed for i ro 
og mag at nå hjem til den traditionelle nytårstale fra Hendes 
Majestæt Dronningen. 

Spejdernes 
Nytårsparade  
den 7. januar 
Ved højmessen den 7. januar medvirker vores 
lokale spejdere fra Dybbøl. 

Sammen vil vi byde det nye år velkommen med 
sang og musik, fortællinger fra Bibelen, og vi vil som altid 
 fejre nadver sammen høj og lav, ung og gammel mens vi 
synger ’Lad os bryde brødet sammen’ og ’Må din vej gå dig i 
møde’. 

Alle er velkommen til denne festlige gudstjeneste Første 
 Søndag Efter  Helligtrekonger.



5

Nytårsfest

Traditionen tro holder vi Nytårsfest i 
Dybbøl Kirke. Vi starter med en festlig 
gudstjeneste kl. 14 i kirken. Herefter får 
vi serveret et lækkert kaffebord, efter-
fulgt af en times koncert i Kirkeladen 
fra ca. kl. 15.45-16.45. Arrangementet 
afsluttes med at vi skåler på det nye år 
med et glas bobler, før vi går hjem.

Ved koncerten i Kirkeladen vil Passion 
Duo med Julija Skipore og Bartlomiej 
Piotr Wawryniuk samt sangerinden 
Anitta Svärd præsentere kendte karlig-
hedsmelodier i nye fortolkninger med 
uimodståelig akkordeon og virtuos sa-
xofon krydret med sanselig vokal leveret 
af sangerinden Anitta Svärd.

Sammen tager de tre musikere publi-
kummet med på en spændende rejse 
gennem et bredt sortiment af forskel-
lige musikstilarter. De vil udvikle den 
unikke klang, stemning og atmosfære, et 
saxofon- og akkordeonensemble i sam-
spil med en vokalist skaber, og fremføre 
bl.a. varme latinamerikanske rytmer, 
lidenskabelige tangoer og ekspressive 
jazzimprovisationer. Der er med andre 

ord mulighed for at blive ført ind i en 
verden af varieret musik fremført af tre 
musikere i verdensklasse.

Kærligheden er den røde tråd i koncer-
ten, der byder på en vekslen mellem ord 
og musik. Lytteren inviteres i et sprud-
lende univers af forskellige melodier, 
som giver en nærværende, opløftende 
og rørende oplevelse for lytteren.

Programmet består bl. a. af:
H. Giraud, J. Drejac, Sous le ciel de Paris
E. Piaf, L. M. Monnot, La vie en rose
R. Galliano, Tango pour Claude
G. Bizet, Carmen Habanera
J. Gade, Tango Jalousie
A. Piazzolla, Milonga De L’Angel

Idet der desværre kun er begrænset 
plads i Kirkeladen, skal der købes billet 
til kaffebord og koncert. Billetterne kan 
købes på kirkekontoret allerede inden 
jul fra onsdag den 6. december og i hele 
januar, så længe pladser haves, - hvis 
man nu står og mangler en dejlig jule-
gave, er der måske en god ide her. Prisen 
per billet er 100,- kr.

Hvordan påvirker musikken os, når 
høresansen skærpes og det visuelle træder 
i baggrunden?

Vær med til en stemningsfuld, ander-
ledes koncertoplevelse! Få sanserne 
skærpet, når lyset dæmpes og musikken 
opleves på ny.

Med kirkerummet svøbt i stearinlysenes 
skær, vil kvartetten spille musik, der 

inviterer til refleksioner over ’lys’ og 
’mørke’. Koncerten vil bestå af originale 
kompositioner samt stærke sange om 
glæder og skyggesider i livet.

Johanna Løhde kvartet består af Johanna 
Løhde (vokal), Tejs Dragheim-Lauritsen 
(kontrabas), Rasmus Løhde (klaver) og 
Mads Jacobsen (trommer).

Der er gratis adgang til koncerten.

Nytårsfest 
den 28. januar kl. 14 i kirken  
og kl. 15 i Kirkeladen 
- koncert med Passion Duo og Anitta Svärd

Koncert i Dybbøl Kirke søndag den 3. marts 2024 kl. 19.30

”Lys i mørket” med Johanna Løhde Kvartet



Fastelavn
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Folkekirken tilbyder sorggrupper 
til alle der har mistet et nærtstå-
ende menneske, en ven eller et 
 familiemedlem. 
Ønsker du at 
deltage i en 
sorggruppe, er 
du velkommen 
til at kontakte 
sognepræst i Grå-
sten Hanne Beierholm 
på telefon 26 23 96 09 
eller per mail:  
hanc@km.dk 

Hilsen præsterne  
ved Dybbøl Kirke

Sorggrupper  
i Sønderborg 

Provsti

Søndag den 10. marts 2024 samler Fol-
kekirkens Nødhjælp ind til mennesker 
i nød, og din hjælp kan være med til at 
redde liv.

På indsamlingsdagen i 2023 gik 10.000 
mennesker fra hele Danmark på gaden 
for at samle ind til fordel for mennesker 
i katastroferamte områder som Afrikas 
Horn, Ukraine og de jordskælvsramte 
regioner i Tyrkiet og Syrien.

Og pengene fra årets sogneindsamling 
har allerede gjort en afgørende forskel. 
For eksempel på Afrikas Horn, der har 
været plaget af ekstrem tørke og fødeva-
remangel siden 2020.

Rabla fra Bale-dalen i det sydlige 
Etiopien er en af dem, der oplevede 
tørken på egen krop. Dalen ligger i et af 
områderne, hvor tørken ramte allerhår-
dest, og for Rabla var hver dag en kamp 
mod sulten, da det manglende regnvejr 
gjorde det umuligt at gro noget mad.

Men med økonomisk hjælp fra Folkekir-
kens Nødhjælp fik Rablas familie, og 575 
andre lokale familier, gravet et enormt 
vandhul til at opsamle regnvand.

Og da regnen først kom, fik Rabla travlt.
“Siden regnen faldt, har vandhullet sør-
get for vand til vores meget trængende 
lokalsamfund. Jeg er lykkelig for den 
positive fremgang i vores køkkenhaver. 
Jeg besøger dagligt vandhullet og passer 
planterne.“ siger Rabla.

I dag høster Rabla både løg, peberfrug-
ter, spinat, gulerødder og tomater. Hun 
har også sået frø fra avokadoer, papajaer 
og mangoer. Med den nye høst håber 
hun på at kunne sælge sine grøntsager 
på det lokale marked, så familien kan få 
en fast indkomst.

Vær med!
Hvert år er mennesker i nød i stand til 
at sikre sig selv en stabil indkomst eller 
mad på bordet med hjælp fra pengene 

fra Folkekirkens Nødhjælps sogneind-
samling.

Du kan melde dig som indsamler hos 
din lokale indsamlingsleder. Kontakt 
allerede nu Nis Thaysen på 23303265 
eller mail: menighedsraadsformand@
dybboelkirke.dk for at melde dig som 
indsamler. Du kan også tilmelde dig på 
blivindsamler.dk.

Konfirmanderne fra Dybbøl kirke og 
KFUM Spejderne i Dybbøl deltager også 
som indsamlere.

”Den årlige sogneindsamling er en god 
og meningsfuld måde for familier at 
være sammen på, og det samler folk om 
en vigtig sag,” siger Nis Thaysen indsam-
lingsleder i Dybbøl sogn. 

Gå en tur og red liv! 
– tag del i Sogneindsamlingen 2024

Søndag den 11. februar kl. 14.00
Traditionen tro fejrer vi fastelavn i 
 Dybbøl kirke og i Kirkeladen. Vi begyn-
der i kirken med familiegudstjeneste, 
hvor alle børn er udklædt. 

Herefter er der tøndeslagning i Kirke-
laden, hvor fastelavnstønderne er klar. 

Der vil være tre tønder, en til børneha-
vebørn, en til børn i 1.-4. klasse og en til 
større børn og konfirmander uden for. 

Når vi har fundet kattekonger og kat-
tedronninger er der fastelavnsboller og  
kaffe/the i Kirkeladen

Menighedsråd og præster

Fastelavns-
gudstjeneste
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Dybbøl Kirke 
Dybbøl Kirke Sognepræst, 
kbf
Esbern Gaur Vernersen
Dybbøl præstegård, 
Dybbøl Bygade 101,
Tlf. 7348 5540, 
EGV@KM.DK 
Mandag fridag

Sognepræst i  
Dybbøl og Broager 
Malene Freksen
Træffes efter aftale 
Tlf. 2892 0781
Email: MF@KM.DK

Sekretær
Mona Petersen
Kirkeladen,
Dybbøl Bygade 103
Tlf. 7348 5543
Træffetid: Kl. 9 -13:
Onsdag og fredag
MPE@KM.DK

Organist
Frank Laue, tlf. 2768 5778 
organist@dybboelkirke.dk

Graver og kirketjener
Anita Grube 
Graverkontoret,
Dybbøl Bygade 78
Tlf. 7348 5547
 graver@dybboelkirke.dk 
Graverkontorets telefontid: 
Tirsdag – fredag kl. 8 -15

Servicemedarbejder
Pia Gernhøfer
Træffes i Kirkeladen
på tlf. 2420 5272 
kirkeladen@dybboelkirke.dk

Formand for 
 Menighedsrådet
Nis Thaysen
Mysundevej 9
Tel. 2330 3265 eller i  
Kirkeladen: 7348 5545 
menighedsraadsformand@ 
dybboelkirke.dk

Kirkeværge
Flemming Jensen
Alssundvej 25
Tlf. 2176 5206
kirkevaerge@dybboelkirke.dk

Henvendelse om dåb og 
bryllup sker til præste-
sekretær Mona Thams 
Petersen.
Ved dødsfald kontaktes 
en af præsterne eller en 
bedemand.

Dybbøl kirkes 
hjemmeside: 
www.dybboelkirke.dk

Facebook:
www.facebook.com/
dybboelkirke

Nyt fra Kirkekoret og Vokal-
ensemblet ved Dybbøl Kirke

•  Dybbøl Kirkekor øver om torsdagen 
kl. 18.30-20.30 starter igen efter jul 
d. 11. januar 2024

•  Dybbøl Kirkes Vokalensemble, 
øver om mandagen kl. 19.15-21.30 i 
projektperioder 

•  Kor for mennesker med særlige be-
hov: Normalt torsdag, kl. 17-18, ca. 
hver anden uge, men aktuelt ingen 
prøver

Korene ledes af organist Frank Laue

„Dybbøl Kirkekor“ er et blandet, fire-
stemmigt, frivilligt voksenkor (sopran, 
alt, tenor, bas), som blev etableret i 
2004 af organist Frank Laue. Koret har 
i dag ca. 24 medlemmer.

Er du interesseret i at få mere sang 
og musik ind i dit liv og at lære nye 
mennesker at kende, så er du meget 
velkommen i Dybbøl Kirkekor! Man 
behøver ikke at have nodekendskab for 
at synge i koret, men det er selvfølgelig 
en fordel. Vi lægger også stor vægt på 
det sociale liv i koret, så vi har det altid 
sjovt og hyggeligt. Samtidigt arbejder 
vi seriøst med stemmetræning, klang, 
musikalsk udtryk og meget mere.

Korets repertoire er overvejende kirke-
ligt; vi synger på dansk, engelsk, tysk, 
latin mm. Dybbøl Kirkekor deltager i 
en række af kirkens gudstjenester og 
arrangementer (sommerfest, sangafte-
ner mm.) hvert år.

Det er ganske gratis at synge i Dyb-
bøl Kirkekor. Til gengæld forventes, 
at man møder stabilt op til korets 
øveaftener om torsdagen. Dertil kom-
mer enkelte lørdagsprøver efter aftale 
og behov.

„Dybbøl Kirkes Vokalensemble“ 
består af ca. 12-26 rutinerede sangere 
- antallet varierer alt efter repertoiret, 
der synges. Ensemblet indstuderer som 
minimum 2 forskellige programmer 
hvert år. Det synger altid Langfredag 
og i efteråret til Allehelgen. Der er ca. 
7-10 prøver til hvert projekt, hvilket 
kræver, at de deltagende sangere har 
gode stemmer, er sikre og kan læse 
noder. I juni 2023 uropførte Vokalen-
semblet kantaten „For verden“ for kor, 
orgel og cello, bestilt hos Christian 
Præstholm, i Dybbøl Kirke og i Sct. 
Nikolai Kirke i Flensborg.

Dybbøl kirkes „Kor for mennesker 
med særlige behov” (tidligere „Kor 
for udviklingshæmmede“) er for hele 
Sønderborg Kommunes borgere både 
fra kommunale eller private bosteder. 
Kender du en, der kunne være interes-
seret eller har du selv lyst til at deltage? 
Ring til organist Frank Laue og forhør 
dig nærmere! (kontaktinfo se neden-
for)

Hvis du interesseret i at synge i et 
af korene eller vil du vide mere? Så 
kontakt venligst organist Frank Laue, 
tlf. 2768 5778 eller e-mail: organist@
dybboelkirke.dk!

Følg med i hvad der sker 
i Dybbøl Kirke på:

www.dybboelkirke.dk

www.facebook.com/ 
dybboelkirke

Strikke-
café
Vi mødes onsdage 
i lige uger kl. 10-12 i Kirkeladen.
Se kalenderen for datoer. 

Alle er velkomne… om du hækler, 
broderer, noget andet kreativt – eller du 
blot har lyst til snak og samvær! 

Der er mulighed for at strikke eller 
hækle dåbsservietter. 

Husk selv at medbringe hæklenål eller 
strikkepinde i str. 2,5 - 3 til dåbsserviet-
ter. Vi sørger for garn. 

Vi sørger for kaffe, 
te og hjemmebagte 
boller.

Kontaktoplysning: 
Pia Gernhøfer, 
tlf. 2420 5272



Marts
3. marts kl. 10.30:  
3. søn. i fasten, Højmesse EGV

3. marts kl. 19.30:  
’lys i mørket’ koncert i kirken 
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Kirkebladet omdeles af Dybbøl spejderne.  Udebliver bladet kontaktes Nis Thaysen: tlf. 23 30 32 65  
mail: nis.thaysen@mail.dk eller sognepræst Esbern Gaur Vernersen: egv@km.dk. 
Kirkebladet udgives af  menighedsrådet og  redigeres af Esbern Gaur  Vernersen (ansvars havende).  
 Desuden sidder, Hanne Thomsen, Lise Bentien og Bettina Stricker i  redaktionsudvalget. 
Sats og tryk: Langenberg  Grafisk. Kirkebladet for  Dybbøl Sogn - November 2023 . 80. årgang 
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Præster
EGV: Esbern Gaur Vernersen
MF: Malene Freksen

Kl. 10.30: 1. søn. e Helligtrekonger, 
Højmesse, Spejdernes Nytårsparade, 
EGV

Kl. 10.00: Strikkecafé

Kl. 10.30: 2. søn. e. Helligtrekonger, 
Højmesse, EGV 
Kl. 10.00: Babysalmesang 

Kl. 10.30. 3. søn. e. Helligtrekonger, 
Højmesse, EGV - Kirkekaffe
Kl. 10.00: Babysalmesang 
Kl. 16.00: Menighedsrådsmøde
Kl. 10.00: Strikkecafé

Kl. 10.30: Dybbøl Plejecenter, andagt, 
MF 

Kl. 14.00: Septuagesima søndag, 
 Nytårsgudstjeneste, MF
Kl. 15.00: Nytårsfest med  
“Passion Duo” 
Kl. 10.00: Babysalmesang 

Kl. 16.00: 1. søn. i advent, Ni læsninger, 
EGV  

Kl. 18.30: Kirkekoret øver

Kl. 10.30: 2. søn. i advent, Højmesse, 
MF

Kl. 9.00: Alssund Børnehus,  
Julegudstjeneste, MF
Kl. 10.15: Alssund Børnehus, 
 Julegudstjeneste, MF 
Kl. 10.00: Strikkecafé – Julehygge
Kl. 10.00: Dybbøl Børnehus, 
 Julegudstjeneste, EGV
Kl. 15.00: Dybbøl Børnehus, 
 Luciagudstjeneste, EGV 
Kl. 16.00: Dybbøl Børnehus, Julehygge 
i Kirkeladen
Kl. 10.00: Dybbølsten Børnehus, 
 Julegudstjeneste, EGV
Dybbøl-Skolen,  Juleguds. 0.,1. kl., EGV 
Dybbøl-Skolen,  Juleguds. 2.,3. kl. EGV 
Tidspunkt meddeles via skolens ’AULA’ 
og Kirkens Hjemmeside

Kl. 10.30: 3. søn. i advent, Højmesse, 
EGV - Kirkekaffe

Kl. 9.30: Dagplejer i Dybbøl, 
 Julegudstjeneste, EGV
Kl. 14.00: Dybbøl Efterskole, 
 Julegudstjeneste, MF
Kl. 15.00: Dybbøl Plejecenter, 
 Julegudstjeneste, MF

Kl. 11.30: Juleaften, Julegudstjeneste 
for familier, EGV
Kl. 13.30: Juleaften, Julegudstjen., MF
Kl. 15.00: Juleaften, Julegudstjen., MF
Kl. 10.30: Juledag, Højmesse, EGV
Kl. 10.30: 2. Juledag, Gudstjeneste, MF

Kl. 14.30: Nytårsaften – Prædiken Å 
Synnejysk, MF

Kl. 10.30: Seksagesima søndag, 
 højmesse, EGV 
Kl. 10.00: Babysalmesang 
Kl. 19.15: Kirkekoret øver

Kl. 10.00: Strikkecafé

Kl. 14.00: Fastelavn,  
familiegudstjeneste, EGV 

Kl. 19.30: Litteraturstudiekreds

Kl. 10.30, 1. søn. i fasten, Højmesse, 
SKLS 
Kl. 10.00: Babysalmesang
Kl. 19.15: Kirkekoret øver

Kl. 10.00: Strikkecafé

Kl. 10.30: Dybbøl Plejecenter, andagt, 
MF 

Kl. 10.30, 2. søn. i fasten,  
Højmesse, MF - Kirkekaffe
Kl. 10.00: Babysalmesang
Kl. 19.15: Kirkekoret øver
Kl. 16.00: Menighedsrådsmøde

Kirketaxa 74 42 18 18 
Husk ved bestilling at sige, at det er kirkebil


